支出 546,371,233938,195

　　業務支出 586,83353,795

　　獎補助支出 545,784,400884,400

收支餘絀 2,185,516,83310,316,707

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署及所屬

中華民國114年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府丹娜絲颱風及七二八豪雨災後復原重建特別預算

預算性質部分
　

317,296,226

本年度部分
　

317,296,226

114
一百一十四年度
　

317,296,226

10,314　5708110500-1
　家園及公共設施
　

10,314　　5708110501-4
　　災後搶修及復建業務
　

10,314　　　081100
　　　內政部國土管理署
　

317,285,912　5708110500-1
　家園及公共設施
　

317,285,912　　5708110501-4*
　　災後搶修及復建業務
　

317,285,912　　　081100
　　　內政部國土管理署
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

317,296,226

　　　081100
　　　內政部國土管理署

317,296,226

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署及所屬

中華民國114年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府丹娜絲颱風及七二八豪雨災後復原重建特別預算

預算性質部分
　

1,868,220,607

本年度部分
　

1,868,220,607

114
一百一十四年度
　

1,868,220,607

1,857,019,500　5708110500-1
　家園及公共設施
　

1,857,019,500　　5708110502-7
　　丹娜絲風災家園復原拆除、修繕與媒合補助金
　

1,857,019,500　　　081100
　　　內政部國土管理署
　

11,201,107　5708110500-1
　家園及公共設施
　

11,201,107　　5708110501-4*
　　災後搶修及復建業務
　

11,201,107　　　081100
　　　內政部國土管理署